
令和 2 年 5 月 2 日 

 

チーム 各 位 

                        愛川町野球協会 

会長 古座野 君夫 

                            （公印省略） 

 

 

 令和二年愛川町野球協会「春季野球大会開催延期について」（通知） 

 

 チーム監督・責任者・役員の皆様ご清祥のことお慶び申し上げます・ 

 日頃、本協会の事業に特段のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 春季野球大会に付きましては、5 月 10 日から開幕の予定でしたが、 

 ご存じの通り【新型コロナウィルス感染症】非常事態宣言の延長を踏まえ 

 愛川町の公共施設利用も一か月延長され 5 月末まで利用出来ません、 

 愛川町野球協会としては 下記の日程に延期致します。 

(ウィルス感染の沈静化が伸びた場合は再度延期も考えられます) 

チーム各位の皆様には前例の無い事態をお汲み取り頂き、 

何とぞご理解ご協力のほど宜しくお願いを申し上げます。 

  

記 

【愛川町春季野球大会】 兼愛川町総合体育大会 

 

1.   日 時  令和 2 年 6 月 7 日 (日) 午前 9 時 20 分から 

2.   会 場  田代運動公園野球場 

         ※組合せは資料に添付してあります、 

          ご確認をお願い致します。 

          協会ホームページからもダウンロードできます。     

                              以上 

 

事務局 愛川町野球協会  

愛甲郡愛川町半原 1672-3 (会長) 

               ℡046－281－4703（080-1246-8431） 


